CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N°_________ / 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Marcondes Francisco dos Santos, solicitando a pintura e sinalização dos quebra-

molas na rua Bahia, nas proximidades da OAB, reiterando o requerimento 835/2023.

Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2024.

Alexandro Fabiano da Silva